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
et douche ), WC. Au 2eme étage une chambre. Terrasse, jardin clos avec dépendance.
Garage attenant et 2 places de stationnement. DPE C

IFS

EXCLUSIVITÉ


184 900€ / Réf. : 5202

Maison 95 m² sur sous sol complet. Dans un cadre sympathique à proximité de la 4 
voies Caen/Falaise, toutes commodités à pied. Maison offrant au RdC entrée, salon/
séjour, cuisine équipée et aménagée, une chambre, WC. A l’étage palier desservant 3 
chambres, salle de bain, WC. Sous sol complet composé d’un grand garage, buanderie, 
cave. Le tout sur une terrain de 1387 m² entièrement clos et arboré avec cabanon.

Potigny

EXCLUSIVITÉ


219 900€ 
 Réf. : 5220flg

Belle Maison de 2018 
d’une superficie totale 
de 106M2. Vous trouve-
rez au RDC une entrée, 
une grande pièce de 
vie lumineuse de 45M2 
ainsi qu’un WC. L’étage 
propose 3 chambres de 
belles tailles, une SDB 
avec douche et Bai-
gnoire et un WC séparé. 
Un garage de 23M2 
compléte ce bien. Le 
tout sur une parcelle de 
255M2. Faire vite! 
DPE B

Saint-Martin-de-Fontenay

EXCLUSIVITÉ
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BAYEUX

118 900 € / Réf. : 5210

Un appartement de type F3 en parfait état comprenant une entrée avec placard, sé-
jour - salon avec balcon sud/ouest, cuisine, salle d’eau, deux chambres dont une avec 
dressing . A deux pas des commerces et des plus beaux sites touristiques ! Cave & Par-
king privatif... !! VENDU LIBRE - DPE E

Mouen

237 900 € / Réf. : 5046-1313

En impasse, une maison de plain pied offrant un séjour avec cuisine US (43m²) ; un salon 
(20m²) ; 3 chambres et un bureau ; SdE.... GARAGE et Terrasse carrelée.. L’ensemble sur 
un terrain joliment arboré et clos d’env. 1200 m². Environnement calme et sans vis à vis 
! Proche commerces ! RARE à la vente.. DPE : en cours

EXCLUSIVITÉ




Verson

174 000 € / Réf. : 4650

À 10 min de Caen et à moins d’un 1km des écoles, du collège et des commerces. Un 
programme immobilier neuf étudié avec le plus grand soin, composé d’un ensemble 
de 30 appartements, du T2 au T3, desservis par ascenseurs et tous agrémentés d’un 
balcon ou d’une terrasse, majoritairement exposés sud. Située en zone B1 du dispositif 
Pinel, elle vous permet d’allier réduction d’impôts et investissement locatif pérenne. 
DPE vierge

nouveauté 

Saint-Germain-la-Blanche-Herbe

199 900 € / Réf. : 5247

Aux portes de Caen Maison d’environ 80 m²: entrée, cuisine pouvant être ouverte
sur la salle/salon, l’ensemble faisant 40 m², chambre, wc. A l’étage: palier avec range-
ment, 2 chambres, salle de bains. Sous-sol complet Terrain clos de 443 m² Environne-
ment calme, en impasse! DPE E

EXCLUSIVITÉ




Évrecy

204 900 € / Réf. : 5233

Sur un secteur recherché, proche d’Evrecy. Sur une parcelle d’environ 823m2, mai-
son avec vie de plain pied d’environ 86m2 habitables offrant 4 chambres dont 1 suite 
parentale au RdC, salon sejour avec cuisine ouverte pour un espace de vie de près 
de 40m2. Sous sol total. TAE et gaz de ville. Un bien RARE et prisé!!! A voir RAPIDE-
MENT!!! DPE en cours

Missy

189 900 € / Réf. : 5242

Maison de plain pied 105m² habitable : salle salon d’environ 40m² avec poèle à granulé, 
cuisine ouverte, 4 chambres et une salle d’eau. Garages et belle dépendances. le tout 
sur un terrain d’environ 1200m². A voir très vite !!! DPE D

EXCLUSIVITÉ




Lantheuil

347 900€ / Réf. : 5236

Située à 20’ au Nord de Caen et dans un lotissement au calme, maison sur sous-sol 
complet et très bien  entretenue composée d’une entrée, cuisine aménagée et équipée, 
vaste salon-séjour d’environ 55 m2 orienté sud avec cheminée poêle à granules, une 
chambre, salle de douche, wc. A l’étage : mezzanine, 3 chambres, salle de bains, wc, 
rangement. Joli terrain clos de 1341 m2.

EXCLUSIVITÉ




EXCLUSIVITÉ




219 900€ 
 Réf. : 5144

Nouveau limitrophe 
Caen. Maison de 130M2 
sur un terrain de 550M2. 
Vous trouverez au RDC, 
un séjour salon, une cui-
sine, 2 chambres, une 
SDB et un WC. L’étage 
propose 2 chambres 
une SDD et un grenier 
aménageable au même 
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